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Valg av styret i Amnesty International Norge 2025 

 
 
 
Takk for at du stiller til valg! Dette skjemaet vil bli brukt av 
valgkomiteen i arbeidet fram mot landsmøtet. Informasjonen blir 
brukt til å presentere kandidater og valgte styremedlemmer. 
Utfylt skjema (bør ikke være mer enn to sider) sendes til 
valgkomiteen.  
 
For mer informasjon om Amnesty Norges landsmøte, se her:  
https://amnesty.no/landsmotet  
 
Navn: Jostein Hole Kobbeltvedt  
Fødselsdato: 06.01.1979 
Telefon: 92066025 
E-post: josteinhk@gmail.com / jostein.hole.kobbeltvedt@rafto.no 
Hjemsted: Bergen  
Utdanning: MSc Comparative Politics (Master), London School of Economics (LSE) og Cand.Mag med 
mellomfag sammenlignende politikk, grunnfag samfunnsøkonomi og grunnfag sosialantrapologi fra 
UiB og UiO).  
Stilling: Daglig leder, Raftostiftelsen 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Siden 2016 har jeg vært leder for Raftostiftelsen som hvert år deler ut Raftoprisen, arbeider med 
menneskerettighetsforsvarere under press verden over og tilbyr undervisning i demokrati og 
menneskerettigheter til skoler i Norge. Raftostiftelsen arbeider mye med beslutningspåvirkning opp 
mot stater og FN. Rafto jobber også mye med næringslivets menneskerettighetsansvar, og var 
sammen med blant andre Amnesty med å arbeide for den norske Åpenhetsloven. 

Før det arbeidet jeg i Kirkens Nødhjelp som politisk rådgiver på utviklingspolitikk, senere som leder 
for regionalkontoret for Sørlige Afrika med base i Sør-Afrika og til slutt som teamleder for 
fagrådgiverne i utenlandsavdelingen. Gjennom alle rollene har jeg jobbet mye med sivilt samfunn og 
sosiale bevegelser i Asia, Afrika og Latin-Amerika, og mye med beslutningspåvirkning både mot 
norske myndigheter og internasjonale institusjoner. 

I tillegg har jeg gjennom Fredskorpset (nå Norec) arbeidet ett år for African Network on Debt and 
Development (AFRODAD) i Harare, Zimbabwe. Under studiene arbeidet jeg også som konsulent for 
FN-sambandet. 

 

 

 
2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Sett gjerne inn bilde her, 
eller send som vedlegg 
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Et av mine første møter med aktivisme var da jeg var med å starte Amnesty gruppe da jeg gikk på 
videregående skole i Bergen. Siden var jeg mange år aktiv i Slett U-landsgjelda (SLUG) og i 
Changemaker. Jeg var nestleder i Changemaker fra 2001-2003.  

3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 
behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 

Jeg har en del styreerfaring fra blant annet fra det Brusselbaserte European Network on Debt and 
Development (EURODAD), Institute for Human Rights and Business Nordic (IHRB Nordic) basert i 
København og LawTransform som drives av Universitetet i Bergen og Christian Michelsens Institutt 
(CMI). Jeg har også sittet i FN-organisasjonens UNCTADs arbeidsgruppe som utredet internasjonale 
retninslinjer for ansvarlig långiving, retninslinjer som senere fikk tilslutning fra FNs generalforsamling.  

I tillegg til 15 års ledererfaring, har jeg også fått faglig påfyll på ledelse- organisasjonsutvikling 
gjennom Solstrandprogrammet Accelerate i regi av AFF ved Norges Handelshøyskole (NHH). 

 
4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

Først og fremst kan jeg bidra med stort engasjement for Amnesty og de sakene organisasjonen 
arbeider med og menneskene organisasjonen kjemper for. Jeg tar med meg mye erfaring med å 
arbeide med både sivilt samfunn og menneskerettighetsaktivister verden over og myndigheter og 
næringsliv i Norge og internasjonalt. Jeg ser den viktige rollen Amnesty spiller i og utenfor Norge, og 
kan bidra med kompetanse og erfaring både på organisasjonsutvikling og ledelse, frivillighet, politikk 
og strategi.   

5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 
Jeg tror Amnesty er viktigere enn noensinne. Norge og verden trenger en organisasjon som med mot, 
tydelighet og kløkt står opp for menneskerettighetene i en tid der de er truet mer enn på flere tiår. 
Helt grunnleggende prinsipper utfordres nå på nye måter og fra nye kanter. I møte med dette ønsker 
jeg å bruke min erfaring til å bidra til hvordan Amnesty fortsatt kan være den ledende stemmen for 
menneskerettigheter som vi trenger nå, og som kan utfordre og ansvarligjøre myndigheter og 
næringsliv på deres respektive menneskerettighetsansvar. Jeg ønsker å bidra til en organisasjon som 
skaper muligheter for å engasjere seg for menneskerettigheter, som bygger internasjonal solidaritet, 
og som gir folk håp og tro på at det nytter.  
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